користь держави в особі НДЕКЦ при ГУМВС України в Донецькій 
області (ЄДРПОУ 25574914, банк ГУДКСУ в Донецькій області, 
МФО 834016, р/р 31251201107041, призначення платежу: за 
висновок експерта № 2/20-151 від 09.02.2018 року) процесуальні 
витрати в розмірі 1487 (одна тисяча чотириста вісімдесят сім) 
гривень 20 коп. Речовий доказ – стрілецьку зброю 5,45 мм автомат 
системи АК-74 № НОМЕР_1 – вважати повернутим військової 
частині А2167».66 

Важливо також звернути увагу, що не утворює цього 
кримінального правопорушення насильство, вчинене на ґрунті